Vilnenis asservari mandavimus.—  
Datum Petropoli die vigesima  
octava Julii juxta vetus calenda-  
rium, octava vero Augusti juxta  
Gregorianum—Anno 1798.

**Laurentius Archiepiscopus  
Thebarum etc. (L. S.).**

~~HORN~~ Antonius Lochmann de Multz  
Notarius Apostolicus.

— винни, вінди та  
кота якого-небудь

Городище и деревня Красногорка впервые упомянуты в 1572 году в описании земель, принадлежавших князю Григорию Гагарину. В 1600-х годах Красногорка входила в состав Старицкого уезда Костромской губернии.

*Translatio Illmi Dni Episcopi Joannis Kossakowski ad Episcopatum Vilnensem.*

**LAURENTIUS EX MARCHIONIBUS**

LITTA ETC.  
Universis et singulis Christi fide-  
libus Diœcesis Vilnensis Salutem  
in Domino sempiternam.

му мы, на основании введенной  
намъ Апостолической власти,  
отнынѣ, и на вѣчныя времена  
утверждаемъ и подтверждаемъ  
уже существующія въ ней Су-  
фраганства, а именно: Вилен-  
ское, Курляндское, Трокское и  
Брестское, для служенія пользы  
сей Епархій, и для блага, если  
нужно будетъ, и другихъ Католи-  
ческихъ Епархій. Отмѣняя и пр.  
Сего же нашего Апостолическо-  
го распорядительного Акта по-  
вельми мы составить два экзем-  
пляра, изъ которыхъ одинъ от-  
правили къ Святѣйшему Госуда-  
рю нашему Папѣ Пию VI, другой же  
указали хранить въ Архивѣ  
Римской Конгрегации.

Данъ въ Санктпетербургѣ,  
28 Іюля по старому календарю,  
8 Августа по Григоріанскому  
1798 года

**3.**  
*Перемещение Преосвящен-  
нейшаго Владыки Епископа  
Иоанна Коссаковскаго на  
Виленскую Епископскую Ка-  
федру.*

# Лаврентій ізъ Маркізовъ Лит- та и прои.

Всѣмъ и каждому вѣрнымъ о  
Христѣ въ Виленской Епархіи  
обитающимъ вѣчнаго о Господѣ  
спасенія желаемъ.

Ecclesia Cathedralis Vilnensis ut supra ordinata et disposita, quæ jam ab annis quatuor ob mortem p. d. Ignatii Principis Masałski suo viduata est Pastore, ne ulterius longæ vacationis incommodis sit subjecta, Catholicusque ille grex debitum spiritualibus priveretur auxiliis; Sanctitas Sua, oculos suæ mentis convertit ad Venerabilem Fratrem Episcopum Livoniensem Joannem Kossakowski, cum nemini convenientius quam ei, posset Diœcesis illius spirituale gubernium tribui, ex eo, quod erga ipsum Augustissimus totius Rossiae Imperator peculiarem suum favorem jam declaraverit, tum, quia Livoniensis ejus Diœcesis, ut supra, suppressa, Vilnensi remanet incorporata et unita; et tum etiam, quia per plures jam annos in regionibus illis Pontificalia atque alia Episcopalia munera, suo deficiente Pastore, gesserat cum omni illius gregis utilitate atque profectu.—Quare his omnibus attentis, nec non perspecta ejusdem Venerabilis Eratris doctrina, religionis zelo, mōrum integritate, aliisque virtutum meritis, quibus fide digna de eo perhibita sunt testimonia, Ipsa Sanctitas Sua commisit Nobis, quatenus eundem